
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(4. neděle v mezidobí – 29. 1. 2023)

  
 Sbírka minulou neděli na Bibli činí: v bazilice 33 777; v Tupesích 3 080 a na Salaši 1 870 Kč.

Všem dárcům děkujeme.
 Fatimská sobota 4.2. začne v 8.10 hod. rozjímáním a od 8.30 hod. modlitbou růžence.
 Velké kafé bude příští neděli po hrubé na faře – a pak každou první neděli.
 Chlapce  od  5  let  zveme  do  sboru  ministrantů;  mohou  se  přihlásit  po  každé  mši  svaté  v

zákristii.
 Pouť  matek  do  Šternberka  bude  4.  února:  je  možné  využít  autobusu  z  Uh.  Hradiště;

přihlášky v zákristii farního kostela Uh. Hradiště, nebo tel. + sms 731 162 279

 Spirituál gymnázia o. R. Kuchař zve všechny mladé na studentskou mši svatou 10. února v 18 
hod ve Starém Městě. Následný program Večera chval povede skupina Ignite Worship.

 Opět připravujeme tábor na prázdniny  :
-  pro děti navštěvující 1. až 5. třídu ZŠ je určen datum 8.–14.7. v Bratřejově s hlavní vedoucí
Karolínou Kučerovou
- pro žáky 6. až 9. třídy, případně první ročníky víceletých gymnázií,  Bratřejov 15.–22.7.
Hlavní vedoucí Josef Macek.

Přihlášku a  další  informace  naleznete  na  webových stránkách farnosti.  Děti  z  farnosti
Velehrad mají přednost v odevzdávání přihlášek na tábor s platností do 1. března 2023. Po
tomto datu, budeme přijímat přihlášky dětí i z jiných farností.

 Ke každé modlitbě růžence v bazilice připojujeme prosbu za volbu olomouckého arcibiskupa.


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

